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Åpenhetsloven - redegjørelse 
 
 
Stratum Reservoir (Norway) AS er et selskap som i hovedsak yter tjenester innenfor olje og gass-
sektoren. Vår kjernevirksomhet er laboratorietjenester. Dette er tjenester knyttet til reservoirfluider 
eller reservoirkjerner. Resultatene fra disse analysene brukes i hovedsak av oljeselskapene som 
input i deres reservoirmodeller og utviklingsplaner.  
Stratum Reservoir (Norway) AS tar vårt samfunnsansvar på alvor og er igang med å implementere 
Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold (Åpenhetsloven) i virksomheten. Arbeidet med aktsomehtsvurderinger er igangsatt, 
og dette er et arbeid som vil pågå over tid. Dette er den første rapporten som er laget med grunnlag 
i åpenhetslovens krav og veileder fra NHO. I denne rapporten viser vi et overordnet bilde av metodikk 
og foreløpige vurderinger. 
Stratum Reservoir (Norway) AS vil forplikte seg til å fremme og respektere menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. Denne forpliktelsen skal innarbeides i våre rutiner og retningslinjer for 
innkjøp etterhvert. 
 
Åpenhetsloven 
Åpenhetsloven trådte i kraft 1. Juli 2022. Det betyr at Stratum Reservoir (Norway), og andre bedrifter, 
må være åpne og tranparente om hvordan virksomheten påvirker verden rundt oss. 
Åpenhetsloven skal bidra til at vi reduserer risikoen for at virksomheten forårsaker eller medvirker 
brudd på menneskerettigheter. Den bidrar også til at vi må gjøre vårt for å sikre anstendige 
arbeidsforhold hos våre leverandører og hos oss selv. 
Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Dette gjelder for egen virksomhet, leverandører og verdikjeden til leverandørene. 
Loven pålegger blandt annnet virksomhetene til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger for å forstå 
risikoen ved eventuelle brudd, og sette inn tiltak der dette er nødvendig. Virksomheten har plikt til å 
informere om hva som er lagt til grunn for aktsomhetsvurderingen og resultatet av disse.  
 
Aktsomhetsvurdering 2022 
Stratum Reservoir (Norway) AS har utført aktsomhetsvurderingen etter OECDs retningslinjer for 
ansvarlig næringsliv. 
Modellen har seks trinn som beskriver hvordan virksomheter kan jobbe for mer ansvarlig og 
bærekraftig forretningspraksis. 
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OECDs modell for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv 

 
Å være god på aktsomhetsvurdering betyr ikke at en virksomhet ikke har negativ påvirkning på 
mennesker, samfunn og miljø, men at virksomheten er åpen og ærlig om utfordringene og håndterer 
dem dette på best mulig måte sammen med sine interessenter. 
Vi har gjort en overordnet risikovurdering for brudd på menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold hos våre leverandører. Er leverandørkjedene innom land med svak beskyttelse av 
menneskerettigheter? Inngår kjeden i bransjer der det er kjente utfordringer med 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold?  
 
Stratum Reservoir (Norway) AS har benyttet følgende kilder i risikovurderingen: 
 
Freedom House - Menneskerettigheter.  
Freedom House måler politisk frihet og individets frihet. Bl.a. politisk mangfold, ytringsfrihet, rettferdig 
rettsvesen og at det ikke er økonomisk undertrykkelse. 
 
International Trade Union Confederation (ITUC) - Anstendige Arbeidsforhold.  
ITUC oppsummerer data fra fagforeninger internasjonalt om hvordan det er å være arbeidstaker i 
hvert enkelt land. Måler bl. a. Retten til kollektive forjhandlinger og retten til å streike. 
 
Totalet har vi registrert 715 leverandører. Dette er leverandører fra Belgia, Danmark, Finland, 
Tyskland, Luxenburg, Nederland, Sverige, UK, USA og Norge. I henhold til Freedom House og ITUC, 
er ingen av disse landene på listen over risikoland 
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Stratum Reservoir (Norway) AS har i 2023 gjort en egenvurdering av aktørene, og vil mot neste 
redegjørelse be om informasjon og bekreftelse fra våre leverandører. Vi vil også gå igjennom 
leverandørene med tanke på om de bruker råvarar eller gjør sammenstilling i land som er definert 
som risikoland. 
 
 
 
Det videre arbeidet vil inngå som en del av det overordnede internkontrollsystemet. Herunder 
planlegges det ytterligere vurdering hvor omfang av eventuelle brudd og muligheter for å rette på 
disse vurderes. Tilpasning og utarbeidelse av etiske retningslinjer og retningslinjer for innkjøp i 
henhold til premissene i åpenhetsloven vil også være en viktig del av videre arbeid. 
 
 
 
 
 
Ragnar Aune Melhus 
Chairman and Managing Director 
 
June 2023 
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